
Bauer Kippmulde KK 600, lackiert, Gelborange
KK 600

Art. Nr.: 4541-03-0000-1

783,20 €
  UVP 1.136,00 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 13 -15 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 113 kg

Kategorie: Kipper Schüttkantenhöhe: 516mm Aufnahme-Innenabstand: 455mm
Beschichtung: Lackiert Hersteller: Bauer Südlohn Aufnahme-Innenbreite: 170mm
Stapelbar: Nein Eigengewicht: 114 kg RAL-Farbe: RAL 2000
Aufnahme-Innenhöhe: 55mm Inhalt: 600l Farbe: Gelborange

Tragkraft: 300 kg gpsr_manufacturer_street:
Eichendorffstr.

gpsr_manufacturer_housenumber:
62

gpsr_manufacturer_country:
Deutschland

gpsr_manufacturer_email:
info@bauer-suedlohn.de

gpsr_manufacturer_homepage:
https://www.bauer-suedlohn.de/

gpsr_manufacturer_postalcode:
46354 Breite: 840mm Höhe: 905mm

gpsr_manufacturer_city:
Südlohn

gpsr_manufacturer_name:
BAUER GmbH Länge: 1395mm

Zum Sammeln und Entsorgen von Schüttgütern und
Industrieabfällen

Robuste Stahlblechkonstruktion mit Randverstärkung
Kippbar gelagerte Mulde mit Handgriff
Grundrahmen mit Einfahrtaschen
Öl- und wasserdicht
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Mittels Stapler leicht versetzbar
Sicherung gegen unbeabsichtigtes Abrutschen und Abkippen
Rollen nachrüstbar
Niedrige Mulde

Typ KK 250 KK 400 KK 600 KK 800 KK 1000
Inhalt (ca., l) 250 400 600 800 1000
Abmessungen (LxBxH,
mm)

1115 x 590 x
740

1320 x 670 x
840

1395 x 840 x
905

1420 x 910 x
975

1420 x 1110 x
975

Tragfähigkeit (kg) 300 300 300 300 300

RAL 2000 Gelborange 4541-01-
0000-1

4541-02-
0000-1

4541-03-
0000-1

4541-04-
0000-1

4541-05-
0000-1

RAL 3000 Feuerrot 4541-01-
0000-2

4541-02-
0000-2

4541-03-
0000-2

4541-04-
0000-2

4541-05-
0000-2

RAL 5012 Lichtblau 4541-01-
0000-3

4541-02-
0000-3

4541-03-
0000-3

4541-04-
0000-3

4541-05-
0000-3

RAL 6011 Resedagrün 4541-01-
0000-4

4541-02-
0000-4

4541-03-
0000-4

4541-04-
0000-4

4541-05-
0000-4

RAL 7005 Mausgrau 4541-01-
0000-5

4541-02-
0000-5

4541-03-
0000-5

4541-04-
0000-5

4541-05-
0000-5

Feuerverzinkt 4541-01-
0000-7

4541-02-
0000-7

4541-03-
0000-7

4541-04-
0000-7

4541-05-
0000-7

 

Einfahrtaschen-Innenmaße (mm)
  A B C
KK
250 205 170 55

KK
400 285 170 55

KK
600 455 170 55

KK
800 525 170 55

KK
1000 725 170 55
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